



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Vážená paní

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-022331/2014

Vyřizuje linka: 675

V Praze dne: 13.3.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 26.2.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

Žádám o zaslání následujících podkladů k rekonstrukci radnice Vlasta a to:

- 1) Energetický audit budovy ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10, zpracovatel Trigad s.r.o., Ondříčkova 42, Praha 3, duben 2004
- 2) Rekonstrukce teras budovy ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10 – Vršovice, Komplexní oprava teras, MCT s.r.o., Pražská 16, Praha 10, Ing. Ivan Řehoř, listopad 2007
- 3) Statický posudek. Statické posouzení úřadu m.č. Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10, k.ú. Vršovice, Strop nad suterénem a přilehlé terasy, zpracoval Ing. Jan Anděl, leden 2010

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě elektronicky na mailovou adresu : **foi+request-762-04ffb31b@infoprovsechny.cz**

K bodu 1

Energetický audit budovy ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10, zpracovatel Trigad s.r.o., Ondříčkova 42, Praha 3, duben 2004 zasíláme v **příloze č. 1**

K bodu 2

Rekonstrukce teras budovy ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10 – Vršovice, Komplexní oprava teras, MCT s.r.o., Pražská 16, Praha 10, Ing. Ivan Řehoř, listopad 2007 zasíláme v **příloze č. 2 a 2a**

K výše zmíněné dokumentaci je k dispozici ještě výkresová dokumentace, kterou vzhledem k jejímu objemu nelze naskenovat ani kopírovat. K dispozici není ani v elektronické podobě.

Vzhledem k obsáhlosti výkresové dokumentace a z výše uvedených technických důvodů není realizovatelné její převedení do formátu umožňujícího odeslání. Proto tyto listiny nelze zaslat elektronicky ani poštou. Předmětné listiny jsou k dispozici na odboru majetkoprávním, kancelář č.114, budova úřadu A Úřadu městské části Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10.

K bodu 3

Statický posudek. Statické posouzení úřadu m.č. Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10, k.ú. Vršovice, Strop nad suterénem a přilehlé terasy, zpracoval Ing. Jan Anděl, leden 2010 zasíláme v **příloze č. 3**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10, vyjma výkresové dokumentace v **bodu č. 2** této žádosti.

Vzhledem k obsáhlosti výkresové dokumentace k poskytované dokumentaci týkající se **bodu č. 2** této žádosti, zveřejní povinný subjekt podle § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci s tím, že předmětné listiny jsou k dispozici na odboru majetkoprávním, kancelář č.114, budova úřadu A Úřadu městské části Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein
vedoucí odboru majetkoprávního

Přílohy:

Příloha č. 1 - Energetický audit budovy ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10, zpracovatel Trigad s.r.o., Ondříčkova 42, Praha 3, duben 2004

Příloha č. 2 - Rekonstrukce teras budovy ÚMČ Praha 10, stavebně technický průzkum konstrukcí pod terasami, MCT s.r.o., listopad 2007

Příloha č. 2a - Rekonstrukce teras budovy ÚMČ Praha 10, komplexní oprava teras, MCT s.r.o., listopad 2007

Příloha č. 3 - Statický posudek posouzení budovy ÚMČ Praha 10, Ing. Jan Anděl, leden 2010

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz

